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 48,061.26

 8,406.50

 13,110.00

 8,510.00

 12,898.40
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 45,000.00

 5,000.00

 14,582.00

 5,520.00

 2,242.50

 19,722.50

 24,300.00
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12-JUN-24

17-JUN-24

11-JUN-24

13-JUN-24

18-JUN-24

18-JUN-24

17-JUN-24

13-JUN-24

18-JUN-24

28-JUN-24

13-JUN-24

12-JUN-24

12-JUN-24

21-JUN-24

24-JUN-24

28-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,273.60

 90,986.16

 17,940.00

 18,000.00

 50,000.00

 22,344.50

 44,022.50

 5,390.00

 001

 002

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL DEL PACIFICO

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE FRANCISCO MORAZAN

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995383067

08019002266976

0903001

0703-1989-03028

1519-1958-00039

1513-1984-00072

0415-1971-00053

1702-1970-00122

0903001

0903001

0703-1989-03028

0703-1989-03028

0703-1989-03028

08019004002892

0903001

08019995368674

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PROYECTO ALDEA GLOBAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

LUIS ANTONIO FLORES VALLADARES

MARIA SOCORRO MONTALVAN GUIFARRO

JESICA DOLORES MENOCAL RIVERA

ALEX FUENTES CHINCHILLA

MAURICIO ESCOBAR ORTIZ

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

LUIS ANTONIO FLORES VALLADARES

LUIS ANTONIO FLORES VALLADARES

LUIS ANTONIO FLORES VALLADARES

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO ATLANTIDA
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 2,185.00

 53,452.10

 96,047.90
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18-JUN-24

21-JUN-24

27-JUN-24

26-JUN-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 409,056.76

 257,141.76

 151,915.00

 2,185.00

 149,500.00

 2,415.00

 015

 024

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE OLANCHO

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

PROYECTO SALH

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1519-1958-00039

0028001

0028001

0028001

MARIA SOCORRO MONTALVAN GUIFARRO

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


